
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Adamusová Růžena, Stachovická 351, 74247 Hladké Životice
Barišová Natália, Mlýnská 357, 74245 Fulnek
Bartoň Martin, 1. máje 638, 74245 Fulnek
Binko Petr, Krátká 229, 74245 Fulnek
Bolom Fabio, Urxova 487/2, Poruba, 70800 Ostrava
Česká republika
Čukát Roman, Horní 1438/80, Hrabůvka, 70030 Ostrava
Farda Vlastimil, Loučky 208, 74236 Odry
Homola Radek, Pivovarská 240, 74245 Fulnek
Hořenovský Jaroslav, Stachovice 43, 74245 Fulnek
Hrda Pavel, Jerlochovice 143, 74245 Fulnek
Ječmínková Jana, Čáslavská 205, Nový Bohumín, 73581 
Bohumín
Juřica Svatoslav a Juřicová Jarmila, č.p. 262, 79393 
Brantice
Klement Miroslav a Klementová Nataša, Pivovarská 668, 
74245 Fulnek
Klevar Miroslav a Klevarová Vilma, Česká 339, 74245 
Fulnek
Kováčová Věra, Masarykova 69, 74245 Fulnek
Kuča Jan, Jarní 825/17, 74801 Hlučín
Kušnierová Věra, Palackého 305, 74245 Fulnek
Matuš Antonín a Matušová Svatava, Požární 645, 74245 
Fulnek
Matušová Josefa, Fučíkova 7, 74245 Fulnek
Mišová Ludmila, Fučíkova 204, 74245 Fulnek
Mlejnek Radim, Pod Morávií 1165/4, 74221 Kopřivnice
Mlejnek Tomáš, Pod Morávií 1313/1, 74221 Kopřivnice
Mokroluská Marta, Kledenského 42, 74245 Fulnek
Nacházel Miroslav, 17. listopadu 1216/1, 74221 
Kopřivnice
Nováková Svatava, Kostelec 43, 74245 Fulnek
Pavlík Jaroslav a Pavlíková Helena, 1. máje 638, 74245 
Fulnek
Pawlus Aleš, Smetanova 41/12, 74301 Bílovec
Pirnosová Renata, č.p. 352, 75364 Bělotín
Pospíšilová Petra, Kledenského 41, 74245 Fulnek
Rada Rudolf a Radová Jiřina, Pivovarská 667, 74245 
Fulnek
Raška Milan a Rašková Jana, Cihelní 371, 74245 Fulnek

Reichstädter Petr, Kledenského 39, 74245 Fulnek
Schich Jindřich, Jaselská 381, 74242 Šenov u Nového 
Jičína
Schich Kamil, Požární 202, 74245 Fulnek
Schindler Jiří a Schindlerová Helena, Pivovarská 242, 
74245 Fulnek
Šaflová Dagmar, Fučíkova 6, 74245 Fulnek

525812/016
665417/6672
830207/5276
630304/2273
840419/5624
00000001-001
761230/5085
670927/0733
770119/5249
540723/1907
740907/4684
725424/5284

540102/1681 
585930/0876
570323/1963 
566025/1542
580322/1765 
635602/0968
566003/1135
600421/1631
716222/5246
470725/212 
575328/1787
455123/456
406116/463
840422/5247
820507/5285
415704/445
690222/5242

635520/1039
531207/223 
566006/1616
651127/0227
815504/5239
725710/5262
410409/468 
445317/446
430510/044 
435517/125
590704/1668
730617/5250

740910/5242
551203/1932 
565529/6306
716123/5554

1/52
1/52
1/52
1/52
1/52
2/52
1/52
1/52
1/104
1/52
1/52
1/52

1/52

1/52

1/52

1/52
1/104
1/52
1/52

3/104
1/52
1/104
1/104
1/52
1/52

2/52
1/52

1/52
1/52
1/104
1/52

1/52

1/52
1/104

1/104
1/52

1/52

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 20 D 661/2017 pro FOLTAN a spol.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Šíma Radim a Šímová Monika, Masarykova 64, 74245 Fulnek

Šimurdová Lenka, nám. Komenského 16, 74245 Fulnek
Šindler Josef a Šindlerová Alena, 1. máje 637, 74245 
Fulnek
Štekbauer Jaroslav, Požární 643, 74245 Fulnek
Štol Miroslav, nám. Komenského 10, 74245 Fulnek
Štůralová Nataša, Pivovarská 241, 74245 Fulnek
Šuléř Karel a Šuléřová Hana, Švédská 381, 74245 Fulnek

Tlachová Božena, Pivovarská 242, 74245 Fulnek
Toman Lukáš, Kpt. Jaroše 493, 74245 Fulnek
Trčka Vladislav a Trčková Anna, Masarykova 56, 74245 
Fulnek
Valentová Martina, Tošovice 61, 74235 Odry
Vaněk Milan a Vaňková Alena, Fučíkova 203, 74245 Fulnek

Wőlfl Ivo a Wőlflová Jarmila, Fučíkova 6, 74245 Fulnek

Wrzyszcz Milan, Požární 646, 74245 Fulnek
Zapletalová Lenka, Masarykova 396, 74245 Fulnek
Zemanová Jarmila, Pivovarská 240, 74245 Fulnek
Žniva Petr a Žnivová Věra, sídliště Míru 955/16, 74235 
Odry

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

780818/5429 
825608/5266
475227/469
540315/1611 
565924/1797
490402/212
650929/1294
685506/0047
530909/094 
566005/2057
495616/163
780516/5280
470116/437 
525630/161
735526/5423
460206/411 
485903/424
680611/0982 
655614/1570
580207/2276
585429/2015
735705/5255
570514/2014 
585801/0785

01312774

1/52

1/52
1/52

1/52
1/104
1/52
1/52

1/52
1/52
1/52

1/52
1/52

1/52

1/52
1/52
1/104
1/52

2/52
Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

                     

    1627/1 1705 zahrada zemědělský půdní 
fond

Listina Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3625/2004 -Hk ze dne 
17.06.2004.

Z-7988/2004-804

Předkupní právo

Předkupní právo

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Raška Milan a Rašková Jana, Cihelní 371, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 430510/044 435517/125

o

o

ke dni 17.06.2004, k id.1/52

ke dni 17.6.2004, k id. 1/52

Z-7988/2004-804Parcela:  1627/1

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3635/2004 -Hk ze dne 
17.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3631/2004 -Hk ze dne 
17.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3634/2004 -Hk ze dne 
17.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3620/2004 -Hk ze dne 
17.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3629/2004 -Hk ze dne 
17.06.2004.

Z-7970/2004-804

Z-7983/2004-804

Z-7959/2004-804

Z-7949/2004-804

Z-7985/2004-804

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Wrzyszcz Milan, Požární 646, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
580207/2276

Trčka Vladislav a Trčková Anna, Masarykova 56, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 470116/437 525630/161

Štekbauer Jaroslav, Požární 643, 74245 Fulnek, 
RČ/IČO: 490402/212

Pavlík Jaroslav a Pavlíková Helena, 1. máje 638, 
74245 Fulnek, RČ/IČO: 531207/223 566006/1616

Mišová Ludmila, Fučíkova 204, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
406116/463

o

o

o

o

o

ke dni 17.6.2004, k id. 1/52

ke dni 17.6.2004, k id.1/52

ke dni 17.6.2004, k id 1/52

ke dni 17.6.2004, k id.1/52

Z-7970/2004-804

Z-7983/2004-804

Z-7959/2004-804

Z-7949/2004-804

Z-7985/2004-804

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3627/2004 -Hk ze dne 
17.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3638/2004 -Hk ze dne 
17.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3694/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3689/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3698/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Z-7987/2004-804

Z-7967/2004-804

Z-8087/2004-804

Z-8084/2004-804

Z-8091/2004-804

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Mokroluská Marta, Kledenského 42, 74245 Fulnek, 
RČ/IČO: 415704/445

Barišová Natália, Mlýnská 357, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
665417/6672

Šuléř Karel a Šuléřová Hana, Švédská 381, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 530909/094 566005/2057

Šimurdová Lenka, nám. Komenského 16, 74245 Fulnek, 
RČ/IČO: 475227/469

Schindler Jiří a Schindlerová Helena, Pivovarská 242,
74245 Fulnek, RČ/IČO: 551203/1932 565529/6306

o

o

o

o

ke dni 17.6.2004, k id.1/52

ke dni 17.6.2004, k id.1/52

ke dni 18.6.2004, k id.1/52

ke dni 18.6.2004, k id. 1/52

ke dni 18.6.2004, k id.1/52

Z-7987/2004-804

Z-7967/2004-804

Z-8087/2004-804

Z-8084/2004-804

Z-8091/2004-804

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3687/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3761/2004 -Hk ze dne 
22.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3693/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3760/2004 -Hk ze dne 
22.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3755/2004 -Hk ze dne 
22.06.2004.

Z-8082/2004-804

Z-8160/2004-804

Z-8088/2004-804

Z-8161/2004-804

Z-8156/2004-804

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Pirnosová Renata, č.p. 352, 75364 Bělotín, RČ/IČO: 
815504/5239

Klement Miroslav a Klementová Nataša, Pivovarská 668,
74245 Fulnek, RČ/IČO: 570323/1963 566025/1542

Matušová Josefa, Fučíkova 7, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
455123/456

Valentová Martina, Tošovice 61, 74235 Odry, RČ/IČO: 
735526/5423

Kováčová Věra, Masarykova 69, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
566003/1135

o

o

o

o

o

ke dni 18.6.2004, k id.1/52

ke dni 22.6.2004, k id. 1/52

ke dni 18.6.2004, k id. 3/104

ke dni 22.6.2004, k id. 1/52

ke dni 22.6.2004, k id.1/52

Z-8082/2004-804

Z-8160/2004-804

Z-8088/2004-804

Z-8161/2004-804

Z-8156/2004-804

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3756/2004 -Hk ze dne 
22.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3697/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3685/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3684/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3699/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Z-8157/2004-804

Z-8092/2004-804

Z-8080/2004-804

Z-8078/2004-804

Z-8094/2004-804

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Rada Rudolf a Radová Jiřina, Pivovarská 667, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 410409/468 445317/446

Šindler Josef a Šindlerová Alena, 1. máje 637, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 540315/1611 565924/1797

Hořeňovský Jaroslav a Hořeňovská Ludmila, Krátká 228,
74245 Fulnek, RČ/IČO: 300420/109 425211/111

Wőlfl Ivo a Wőlflová Jarmila, Fučíkova 6, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 680611/0982 655614/1570

Juřica Svatoslav a Juřicová Jarmila, č.p. 262, 79393 
Brantice, RČ/IČO: 540102/1681 585930/0876

o

o

o

o

o

ke dni 22.6.2004,  k id.1/52

ke dni 18.6.2004, k id.1/52

ke dni 18.6.2004, k id.1/52

ke dni 18.06.2004, k id.1/52

ke dni 18.06.2004, k id.1/52

Z-8157/2004-804

Z-8092/2004-804

Z-8080/2004-804

Z-8078/2004-804

Z-8094/2004-804

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3701/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3757/2004 -Hk ze dne 
22.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3637/2004 -Hk ze dne 
17.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3759/2004 -Hk ze dne 
22.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3516/2004 -Hk.

Z-8093/2004-804

Z-8158/2004-804

Z-7969/2004-804

Z-8154/2004-804

Z-7725/2004-804

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Matuš Antonín a Matušová Svatava, Požární 645, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 470725/212 575328/1787

Klevar Miroslav a Klevarová Vilma, Česká 339, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 580322/1765 635602/0968

Farda Vlastimil, Loučky 208, 74236 Odry, RČ/IČO: 
670927/0733

Žniva Petr a Žnivová Věra, sídliště Míru 955/16, 
74235 Odry, RČ/IČO: 570514/2014 585801/0785

Tlachová Božena, Pivovarská 242, 74245 Fulnek, 
RČ/IČO: 495616/163

o

o

o

o

o

ke dni 18.06.2004, k id.1/52

ke dni 22.06.2004, k id.1/52

ke dni 17.6.2004, k id.1/52

ke dni 22.6.2004, k id. 1/52

ke dni 14.6.2004, k id.1/52

Z-8093/2004-804

Z-8158/2004-804

V-3566/2006-804

V-4016/2007-804

Z-12286/2007-804

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3621/2004 -Hk ze dne 
17.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF- 3682/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3753/2004 -Hk ze dne 
22.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3696/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Z-7957/2004-804

Z-8076/2004-804

Z-8162/2004-804

Z-8089/2004-804

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Zapletalová Lenka, Masarykova 396, 74245 Fulnek, 
RČ/IČO: 585429/2015

Mlejnek Radim, Pod Morávií 1165/4, 74221 Kopřivnice, 
RČ/IČO: 840422/5247

Mlejnek Tomáš, Pod Morávií 1313/1, 74221 Kopřivnice, 
RČ/IČO: 820507/5285

Adamusová Růžena, Stachovická 351, 74247 Hladké 
Životice, RČ/IČO: 525812/016

Baďura Peter, Jestřabí 48, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
650330/7338

Kuča Jan, Jarní 825/17, 74801 Hlučín, RČ/IČO: 
600421/1631

o

o

o

o

o

ke dni 17.06.2004, k id.1/52

ke dni 18.6.2004, k id. 1/104

ke dni 22.6.2004, k id.1/52

ke dni 18.6.2004, k id.1/52

ke dni 18.6.2004, k id.1/104

V-417/2008-804

Z-12879/2008-804

Z-12879/2008-804

V-5195/2009-804

V-5826/2009-804

Z-26299/2009-804

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

9
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3692/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3688/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3626/2004 -Hk ze dne 
17.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3633/2004 -Hk ze dne 
17.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3683/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Z-8085/2004-804

Z-8081/2004-804

Z-7966/2004-804

Z-7971/2004-804

Z-8077/2004-804

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Pospíšilová Petra, Kledenského 41, 74245 Fulnek, 
RČ/IČO: 725710/5262

Štol Miroslav, nám. Komenského 10, 74245 Fulnek, 
RČ/IČO: 650929/1294

Štůralová Nataša, Pivovarská 241, 74245 Fulnek, 
RČ/IČO: 685506/0047

Reichstädter Petr, Kledenského 39, 74245 Fulnek, 
RČ/IČO: 590704/1668

Šíma Radim a Šímová Monika, Masarykova 64, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 780818/5429 825608/5266

o

o

o

o

o

ke dni 18.6.2004, k id.1/104

ke dni 17.6.2004, k id.1/52

ke dni 17.6.2004, k id.1/52

ke dni 18.6.2004, k id. 1/52

V-4855/2011-804

V-4855/2011-804

V-4935/2011-804

Z-5795/2012-804

V-4039/2012-804

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

10
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3622/2004 -Hk ze dne 
17.06.2004.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
3689/2013 -16 ze dne 16.05.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 120 EX-3689/2013 -16. 
Právní moc ke dni 09.06.2013.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3639/2004 -Hk ze dne 
17.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3632/2004 -Hk ze dne 
17.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3700/2004 -Hk ze dne 

Z-7951/2004-804

Z-6409/2013-804

Z-8833/2013-804

Z-7968/2004-804

Z-7960/2004-804

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Intrum Czech, s.r.o., Klimentská 
1216/46, Nové Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 27221971

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Binko Petr, Krátká 229, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
630304/2273

Wőlfl Ivo a Wőlflová Jarmila, Fučíkova 6, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 680611/0982 655614/1570

Nacházel Miroslav, 17. listopadu 1216/1, 74221 
Kopřivnice, RČ/IČO: 690222/5242

Ječmínková Jana, Čáslavská 205, Nový Bohumín, 73581 
Bohumín, RČ/IČO: 725424/5284

Toman Lukáš, Kpt. Jaroše 493, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
780516/5280

o

o

o

o

ke dni 17.6.2004, k id. 1/52

soudního exekutora JUDr. Dalimila Miky, LL.M., jistina ve výši 111.784,06 Kč s 
příslušenstvím a ostatní náklady, k id. 1/52

ke dni 17.6.2004, k id.1/52

ke dni 17.6.2004, k id.1/52

ke dni 18.6.2004, k id.1/52

Z-16065/2012-804

Z-6409/2013-804

V-4564/2014-804

V-3216/2015-804

V-5453/2017-804

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

11
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

18.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3690/2004 -Hk ze dne 
18.06.2004.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-3758/2004 -Hk ze dne 
22.06.2004.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
29471/2013 -29 ze dne 08.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 23.01.2014. Zápis 
proveden dne 14.04.2014.

Rozhodnutí o vyvlastnění MěÚO/00946/2016  ze dne 15.01.2016. Právní moc ke dni 
17.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.04.2016. Zápis proveden dne 05.05.2016.

Z-8095/2004-804

Z-8083/2004-804

Z-8159/2004-804

V-401/2014-804

V-3669/2016-804

Předkupní právo

Předkupní právo

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

CP Inkaso s.r.o., Opletalova 
1603/57, Nové Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 29027241

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

Homola Radek, Pivovarská 240, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
770119/5249

Zemanová Jarmila, Pivovarská 240, 74245 Fulnek, 
RČ/IČO: 735705/5255

Čukát Roman, Horní 1438/80, Hrabůvka, 70030 Ostrava, 
RČ/IČO: 761230/5085

Wőlfl Ivo a Wőlflová Jarmila, Fučíkova 6, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 680611/0982 655614/1570

o

o

o

o

ke dni 18.6.2004, k id.1/104

ke dni 22.6.2004, k id.1/52

soudního exekutora JUDr. Dalimila Mika, LL.M. pro pohledávku ve výši 2.312,29 Kč s 
příslušenstvím a ostatní náklady, k id. 1/52

spočívající v právu zřídit, provozovat a udržovat na služebném pozemku zařízení 
distribuční soustavy "zemní kabelové vedení NN", přetínat služebný pozemek vodiči a 
umístit v něm vedení v rozsahu dle geometrického plánu č. 835-92/2014 - na dobu 
životnosti vedení

V-8731/2017-804

V-8731/2017-804

V-8/2018-804

V-401/2014-804

V-3669/2016-804

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

23.01.2014 19:19



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

12
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Z-7988/2004-804

Z-7970/2004-804

Z-7983/2004-804

Z-7959/2004-804

Z-7949/2004-804

Z-7985/2004-804

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Raška Milan a Rašková Jana, Cihelní 371, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 430510/044 435517/125

Wrzyszcz Milan, Požární 646, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
580207/2276

Trčka Vladislav a Trčková Anna, Masarykova 56, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 470116/437 525630/161

Štekbauer Jaroslav, Požární 643, 74245 Fulnek, 
RČ/IČO: 490402/212

Pavlík Jaroslav a Pavlíková Helena, 1. máje 638, 
74245 Fulnek, RČ/IČO: 531207/223 566006/1616

Mišová Ludmila, Fučíkova 204, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
406116/463

o

o

o

o

o

o

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

k zřizování zástavních práv, k id. 1/52

k zřizování zástavních práv, k id. 1/52

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

k zřizování zástavních práv, k id 1/52

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

Z-7988/2004-804

Z-7970/2004-804

Z-7983/2004-804

Z-7959/2004-804

Z-7949/2004-804

Z-7985/2004-804

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Pořadí k 13.04.2016 13:15



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

13
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Z-7987/2004-804

Z-7967/2004-804

Z-8087/2004-804

Z-8084/2004-804

Z-8091/2004-804

Z-8082/2004-804

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Mokroluská Marta, Kledenského 42, 74245 Fulnek, 
RČ/IČO: 415704/445

Barišová Natália, Mlýnská 357, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
665417/6672

Šuléř Karel a Šuléřová Hana, Švédská 381, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 530909/094 566005/2057

Šimurdová Lenka, nám. Komenského 16, 74245 Fulnek, 
RČ/IČO: 475227/469

Schindler Jiří a Schindlerová Helena, Pivovarská 242,
74245 Fulnek, RČ/IČO: 551203/1932 565529/6306

Pirnosová Renata, č.p. 352, 75364 Bělotín, RČ/IČO: 
815504/5239

o

o

o

o

o

o

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

k zřizování zástavních práv, k id 1/52

k zřizování zástavních práv, k id 1/52

Z-7987/2004-804

Z-7967/2004-804

Z-8087/2004-804

Z-8084/2004-804

Z-8091/2004-804

Z-8082/2004-804

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

14
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Z-8160/2004-804

Z-8088/2004-804

Z-8161/2004-804

Z-8156/2004-804

Z-8157/2004-804

Z-8092/2004-804

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Klement Miroslav a Klementová Nataša, Pivovarská 668,
74245 Fulnek, RČ/IČO: 570323/1963 566025/1542

Matušová Josefa, Fučíkova 7, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
455123/456

Valentová Martina, Tošovice 61, 74235 Odry, RČ/IČO: 
735526/5423

Kováčová Věra, Masarykova 69, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
566003/1135

Rada Rudolf a Radová Jiřina, Pivovarská 667, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 410409/468 445317/446

Šindler Josef a Šindlerová Alena, 1. máje 637, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 540315/1611 565924/1797

o

o

o

o

o

o

o

k zřizování zástavních práv, k id. 1/52

k zřizování zástavních práv, k id. 3/104

k zřizování zástavních práv, k id 1/52

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

Z-8160/2004-804

Z-8088/2004-804

Z-8161/2004-804

Z-8156/2004-804

Z-8157/2004-804

Z-8092/2004-804

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

15
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Z-8080/2004-804

Z-8078/2004-804

Z-8094/2004-804

Z-8093/2004-804

Z-8158/2004-804

Z-7725/2004-804

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Nařízení exekuce

Hořeňovský Jaroslav a Hořeňovská Ludmila, Krátká 228,
74245 Fulnek, RČ/IČO: 300420/109 425211/111

Wőlfl Ivo a Wőlflová Jarmila, Fučíkova 6, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 680611/0982 655614/1570

Juřica Svatoslav a Juřicová Jarmila, č.p. 262, 79393 
Brantice, RČ/IČO: 540102/1681 585930/0876

Matuš Antonín a Matušová Svatava, Požární 645, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 470725/212 575328/1787

Klevar Miroslav a Klevarová Vilma, Česká 339, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 580322/1765 635602/0968

Tlachová Božena, Pivovarská 242, 74245 Fulnek, 
RČ/IČO: 495616/163

o

o

o

o

o

o

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

k zřizování zástavních práv, k id.1/52

Z-8080/2004-804

Z-8078/2004-804

Z-8094/2004-804

Z-8093/2004-804

Z-8158/2004-804

Z-12286/2007-804

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

16
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce 53 Nc-3490/2005 -4 ze dne 10.11.2005; uloženo na 
prac. Nový Jičín

Usnesení soudu o nařízení exekuce 53 Nc-1774/2007 -5 ze dne 30.05.2007; uloženo na 
prac. Nový Jičín

Usnesení soudu o nařízení exekuce 53 Nc-332/2008 -4 ze dne 07.02.2008. Právní moc 
ke dni 12.06.2009; uloženo na prac. Nový Jičín

Usnesení soudu o nařízení exekuce 57 Nc-285/2009 -3 ze dne 02.03.2009; uloženo na 
prac. Nový Jičín

Usnesení soudu o nařízení exekuce 55 EXE-382/2011 -7 ze dne 22.03.2011; uloženo na 
prac. Nový Jičín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. Dalimil 

Z-46/2006-804

Z-10731/2007-804

Z-8217/2008-804

Z-11740/2009-804

Z-10277/2011-804

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Wőlfl Ivo, Fučíkova 6, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
680611/0982

Wőlfl Ivo, Fučíkova 6, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
680611/0982

Wőlfl Ivo, Fučíkova 6, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
680611/0982

Wőlfl Ivo, Fučíkova 6, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
680611/0982

Wőlfl Ivo, Fučíkova 6, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
680611/0982

Wőlflová Jarmila, Fučíkova 6, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
655614/1570

o

o

o

o

o

soudního exekutora Mgr. Jana Pekárka

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M.,
Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Z-46/2006-804

Z-10731/2007-804

Z-8217/2008-804

Z-11740/2009-804

Z-10277/2011-804

Z-3969/2013-404



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

17
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Mika, LL.M. : 120 EX-3689/2013 - 8 ze dne 14.05.2013; uloženo na prac. Klatovy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX 3689/2013-17  ze dne 16.05.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. Dalimil 
Mika, LL.M. : 120 EX-29471/2013 - 15 ze dne 11.12.2013. Právní účinky zápisu ke dni
06.01.2014. Zápis proveden dne 08.01.2014; uloženo na prac. Klatovy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Litoměřice 124
EX-2591/2014 -10 ze dne 03.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 04.03.2014. Zápis 
proveden dne 06.03.2014; uloženo na prac. Litoměřice

Z-3969/2013-404

Z-6410/2013-804

Z-150/2014-404

Z-130/2014-804

Z-2711/2014-506

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

Wőlfl Ivo a Wőlflová Jarmila, Fučíkova 6, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 680611/0982 655614/1570

Wőlfl Ivo, Fučíkova 6, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
680611/0982

Wőlfl Ivo a Wőlflová Jarmila, Fučíkova 6, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 680611/0982 655614/1570

Wőlfl Ivo, Fučíkova 6, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
680611/0982

Wőlfl Ivo, Fučíkova 6, 74245 Fulnek, RČ/IČO: 
680611/0982

o

o

o

o

-

-

soudního exekutora JUDr. Dalimila Miky, LL.M., k id. 1/52
povinná: Wőlflová Jarmila, RČ: 655614/1570

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

pověřený soudní exekutor :JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, Litoměřice, 412 
01 Litoměřice

soudního exekutora Mgr. Ing. Jiřího Proška

Z-6410/2013-804

Z-150/2014-404

Z-130/2014-804

Z-2711/2014-506

Z-1356/2016-804

Parcela:  1627/1

Parcela:  1627/1

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

soudního exekutora JUDr. Dalimila Miky, LL. M., 
povinný: Wőlfl Ivo, RČ: 680611/0982, k id. 1/52

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-29471/2013 -30 ze dne 
08.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 08.01.2014. Zápis proveden dne 
30.01.2014; uloženo na prac. Nový Jičín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

18
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Pavlík Jaroslav a Pavlíková Helena, 1. máje 638, 74245 Fulnek

Raška Milan a Rašková Jana, Cihelní 371, 74245 Fulnek

Mokroluská Marta, Kledenského 42, 74245 Fulnek

Mišová Ludmila, Fučíkova 204, 74245 Fulnek

Trčka Vladislav a Trčková Anna, Masarykova 56, 74245 Fulnek

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

531207/223 
566006/1616

430510/044 
435517/125

415704/445

406116/463

470116/437 
525630/161

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 03.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 04.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 03.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 03.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 03.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.06.2004.

o

o

o

o

o

V-3219/2004-804

V-3224/2004-804

V-3226/2004-804

V-3228/2004-804

V-3230/2004-804

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce 56 EXE 1168/2009-6 v Novém Jičíně ze dne 
05.10.2010. Právní účinky zápisu ke dni 09.03.2016. Zápis proveden dne 21.03.2016; 
uloženo na prac. Nový Jičín

Z-1356/2016-804

Z-1357/2016-804

Wőlfl Ivo a Wőlflová Jarmila, Fučíkova 6, 74245 
Fulnek, RČ/IČO: 680611/0982 655614/1570

Z-1357/2016-804Parcela:  1627/1

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

soudního exekutora Mgr.Ing. Jiřího Proška, k id. 1/52
povinný: Wőlfl Ivo, RČ: 680611/0982

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX 14353/2010-428 (56 EXE 
1168/2009-6)  ze dne 09.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 09.03.2016. 
Zápis proveden dne 23.03.2016; uloženo na prac. Nový Jičín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

19
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Štekbauer Jaroslav, Požární 643, 74245 Fulnek

Wrzyszcz Milan, Požární 646, 74245 Fulnek

Vaněk Milan a Vaňková Alena, Fučíkova 203, 74245 Fulnek

Barišová Natália, Mlýnská 357, 74245 Fulnek

Wőlfl Ivo a Wőlflová Jarmila, Fučíkova 6, 74245 Fulnek

Pirnosová Renata, č.p. 352, 75364 Bělotín

Šimurdová Lenka, nám. Komenského 16, 74245 Fulnek

Matušová Josefa, Fučíkova 7, 74245 Fulnek

Šuléř Karel a Šuléřová Hana, Švédská 381, 74245 Fulnek

Schindler Jiří a Schindlerová Helena, Pivovarská 242, 74245 
Fulnek

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

490402/212

580207/2276

460206/411 
485903/424

665417/6672

680611/0982 
655614/1570

815504/5239

475227/469

455123/456

530909/094 
566005/2057

551203/1932 
565529/6306

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 03.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 03.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 03.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 03.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 07.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 03.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 07.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 03.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 03.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 04.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.06.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3233/2004-804

V-3234/2004-804

V-3235/2004-804

V-3237/2004-804

V-3259/2004-804

V-3263/2004-804

V-3265/2004-804

V-3269/2004-804

V-3268/2004-804

V-3272/2004-804



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

20
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šindler Josef a Šindlerová Alena, 1. máje 637, 74245 Fulnek

Matuš Antonín a Matušová Svatava, Požární 645, 74245 Fulnek

Juřica Svatoslav a Juřicová Jarmila, č.p. 262, 79393 Brantice

Kováčová Věra, Masarykova 69, 74245 Fulnek

Rada Rudolf a Radová Jiřina, Pivovarská 667, 74245 Fulnek

Klevar Miroslav a Klevarová Vilma, Česká 339, 74245 Fulnek

Klement Miroslav a Klementová Nataša, Pivovarská 668, 74245 
Fulnek

Valentová Martina, Tošovice 61, 74235 Odry

Nováková Svatava, Kostelec 43, 74245 Fulnek

Hořenovský Jaroslav, Stachovice 43, 74245 Fulnek

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

540315/1611 
565924/1797

470725/212 
575328/1787

540102/1681 
585930/0876

566003/1135

410409/468 
445317/446

580322/1765 
635602/0968

570323/1963 
566025/1542

735526/5423

635520/1039

540723/1907

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 04.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 04.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 14.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 04.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 22.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 04.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 22.06.2004.

Smlouva kupní  ze dne 04.06.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 03.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 22.06.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 03.06.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 22.06.2004.

Smlouva kupní  ze dne 05.04.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.04.2005.

Smlouva darovací  ze dne 30.11.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.12.2005.

Smlouva kupní  ze dne 15.06.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.06.2006.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3273/2004-804

V-3274/2004-804

V-3275/2004-804

V-3338/2004-804

V-3339/2004-804

V-3340/2004-804

V-3342/2004-804

V-3343/2004-804

V-1795/2005-804

V-7112/2005-804

V-3566/2006-804



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

21
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Farda Vlastimil, Loučky 208, 74236 Odry

Žniva Petr a Žnivová Věra, sídliště Míru 955/16, 74235 Odry

Tlachová Božena, Pivovarská 242, 74245 Fulnek

Zapletalová Lenka, Masarykova 396, 74245 Fulnek

Mlejnek Tomáš, Pod Morávií 1313/1, 74221 Kopřivnice
Mlejnek Radim, Pod Morávií 1165/4, 74221 Kopřivnice

Adamusová Růžena, Stachovická 351, 74247 Hladké Životice

Kuča Jan, Jarní 825/17, 74801 Hlučín

Homola Radek, Pivovarská 240, 74245 Fulnek

Bartoň Martin, 1. máje 638, 74245 Fulnek

Štol Miroslav, nám. Komenského 10, 74245 Fulnek
Pospíšilová Petra, Kledenského 41, 74245 Fulnek

Štůralová Nataša, Pivovarská 241, 74245 Fulnek

Reichstädter Petr, Kledenského 39, 74245 Fulnek

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

670927/0733

570514/2014 
585801/0785

495616/163

585429/2015

820507/5285
840422/5247

525812/016

600421/1631

770119/5249

830207/5276

650929/1294
725710/5262

685506/0047

590704/1668

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 27.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.06.2007.

Usnesení soudu o vypořádání SJM při zániku manželství smrtí 15 D-145/2007 -45 ze dne 
18.07.2007. Právní moc ke dni 22.08.2007.

Smlouva darovací  ze dne 21.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.01.2008.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 15 D-1612/2007 -31 ze dne 23.04.2008. Právní 
moc ke dni 03.06.2008.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.08.2009.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 15 D-441/2009 -59 ze dne 25.11.2009. Právní moc
ke dni 25.11.2009.

Smlouva kupní  ze dne 08.09.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2010.

Usnesení soudu o dědictví 15 D-1206/2010 -63 ze dne 06.12.2010. Právní moc ke dni 
08.12.2010.

Smlouva kupní  ze dne 03.08.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2011.

Smlouva kupní  ze dne 08.08.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.08.2011.

Usnesení soudu o dědictví 15 D 1704/2011-64 v Novém Jičíně ze dne 16.04.2012. Právní moc 
ke dni 16.04.2012.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-4016/2007-804

Z-12286/2007-804

V-417/2008-804

Z-12879/2008-804

V-5195/2009-804

Z-26299/2009-804

V-5354/2010-804

Z-15841/2010-804

V-4855/2011-804

V-4935/2011-804

Z-5795/2012-804



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

22
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pawlus Aleš, Smetanova 41/12, 74301 Bílovec

Šíma Radim a Šímová Monika, Masarykova 64, 74245 Fulnek

Binko Petr, Krátká 229, 74245 Fulnek

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Česká republika

Šaflová Dagmar, Fučíkova 6, 74245 Fulnek

Nacházel Miroslav, 17. listopadu 1216/1, 74221 Kopřivnice

Ječmínková Jana, Čáslavská 205, Nový Bohumín, 73581 Bohumín

Hrda Pavel, Jerlochovice 143, 74245 Fulnek

Kušnierová Věra, Palackého 305, 74245 Fulnek

Schich Jindřich, Jaselská 381, 74242 Šenov u Nového Jičína

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

651127/0227

780818/5429 
825608/5266

630304/2273

01312774

00000001-001

716123/5554

690222/5242

725424/5284

740907/4684

716222/5246

730617/5250

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 08.06.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.06.2012.

Smlouva kupní  ze dne 11.07.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.07.2012.

Usnesení soudu o dědictví 15 D 598/2012-48 v Novém Jičíně ze dne 11.10.2012. Právní moc 
ke dni 19.10.2012.

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.)  ze dne 02.01.2013.

Návrh přídělu č. 3 Zápis o přídělu a odevzdání zemědělského majetku ze dne 16.5.1961.

Smlouva kupní  ze dne 27.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 07.04.2014. Zápis proveden 
dne 29.04.2014.

Usnesení soudu o dědictví 15 D 1987/2013-47 v Novém Jičíně ze dne 07.05.2014. Právní moc 
ke dni 13.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.05.2014. Zápis proveden dne 28.05.2014.

Usnesení soudu o dědictví 15 D 645/2014-77 v Novém Jičíně ze dne 26.2.2015 právní moc ke 
dni 26.2.2015 ve znění opravného usnesení 15 D 645/2014-92 ze dne 11.3.2015 právní moc ke
dni 25.3.2015. Právní účinky zápisu ke dni 27.03.2015. Zápis proveden dne 05.05.2015.

Smlouva kupní  ze dne 16.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 29.09.2015. Zápis proveden 
dne 23.10.2015.

Smlouva kupní  ze dne 21.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 03.12.2015. Zápis proveden 
dne 29.12.2015.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 30.06.2016. Právní 
účinky zápisu ke dni 01.09.2016. Zápis proveden dne 13.10.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3279/2012-804

V-4039/2012-804

Z-16065/2012-804

Z-1085/2013-804

Z-15291/2013-804

V-2980/2014-804

V-4564/2014-804

V-3216/2015-804

V-10165/2015-804

V-12717/2015-804

V-8703/2016-804



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2018 13:15:02   

23
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

    1627/1
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 1958

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

65800 1705

Listina

Schich Kamil, Požární 202, 74245 Fulnek

Bolom Fabio, Urxova 487/2, Poruba, 70800 Ostrava

Hrda Pavel, Jerlochovice 143, 74245 Fulnek

Toman Lukáš, Kpt. Jaroše 493, 74245 Fulnek

Zemanová Jarmila, Pivovarská 240, 74245 Fulnek

Čukát Roman, Horní 1438/80, Hrabůvka, 70030 Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740910/5242

840419/5624

740907/4684

780516/5280

735705/5255

761230/5085

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 28.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 28.12.2016. Zápis proveden 
dne 19.01.2017.

Dohoda o úpravě majet. poměrů pro dobu po rozvodu manžel.(§757o.z.)  ze dne 24.01.2017. 
Právní účinky zápisu ke dni 06.03.2017. Zápis proveden dne 28.03.2017.

Smlouva darovací  ze dne 12.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.06.2017. Zápis 
proveden dne 04.07.2017.

Smlouva darovací  ze dne 07.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 27.09.2017. Zápis 
proveden dne 06.12.2017.

Smlouva kupní  ze dne 06.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 02.01.2018. Zápis proveden 
dne 23.01.2018.

o

o

o

o

o

V-12767/2016-804

V-2011/2017-804

V-5453/2017-804

V-8731/2017-804

V-8/2018-804

05.03.2018  13:30:35Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-03-05T13:30:38+0100
	ČÚZK, Praha
	eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




